РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«16» 08 2021 г.

о зачислении на первый курс очной формы
бучения по программам СПО на места
за счет бюджетных ассигнований бюджета
Московской области в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс очной формы обучения
по программам среднего профессионального образования на места за счет
бюджетных ассигнований бюджета Московской области лиц в филиал ДИНО
согласно Приложениям 1-12.

Ректор: Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы,
аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО, отдел инклюзивного образования

Зам. ответственного секретаря
приемной комиссии: К.С. Докучаева

и .
P U * J  /e e t /V /.< ? /

Приложение 1 к приказу №  2497*рт 16.08.2021

На специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения

1. Власов Сергей Алексеевич 5,000
2. Пономарева Александра Андреевна 4,947
3. Усенко Михаил Андреевич 4,842
4. Прихунова Виктория Евгеньевна 4,789
5. Козлова Анна Сергеевна 4,737
6. Матвеев Николай Дмитриевич 4,684
7. Семеновская Дарья Игоревна 4,632
8. Салимова Карина Рамизовна 4,632
9. Макарова Алина Владимировна 4,611
10. Щукина Полина Александровна 4,579
11. Исаев Семен Евгеньевич 4,526
12. Кирпичев Арсений Николаевич 4,526
13. Фатеров Андрей Андреевич 4,526
14. Старателева Анастасия Вадимовна 4,474
15. Савелов Данила Сергеевич 4,474
16. Волянская Анастасия Ивановна 4,474
17. Воробьев Роман Юрьевич 4,421
18. Гаврилова Полина Андреевна 4,421
19. Сударикова Ангелина Алексеевна 4,421
20. Боярская Александра Романовна 4,421
21. Кондратенко Адриан 4,421
22. Хрущев Дмитрий Евгеньевич 4,368
23. Чеповский Андрей Александрович 4,353
24. Семёнова Карина Алексеевна 4,316
25. Стрельцова Екатерина Сергеевна 4,316

Приложение 2 к приказу №  2497сот 16.08.2021

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

1. Лупанова Алина Эдуардовна 4,789
2. Долбышева Ксения Андреевна 4,737
3. Демидова Елена Сергеевна 4,579
4. Бархо Анастасия Сергеевна 4,368
5. Маяков Максим Дмитриевич 4,263
6. Лысенко Олег Андреевич 4,211
7. Шурин Никита Викторович 4,211
8. Юдина Ангелина Алексеевна 4,158
9. Гусева Мария Викторовна 4,100
10. Мыциков Иван Владимирович 4,100
И. Кузьмина Ксения Олеговна 4,053
12. Втюрина Алена Олеговна 4,000
13. Истомина Мария Игоревна 4,000
14. Мойсюк Ангелина Гайковна 4,000
15. Бондарчук Кирилл Витальевич 3,947
16. Истомин Павел Александрович 3,947
17. Тот Мария Александровна 3,947
18. Кирсанов Михаил Алексеевич 3,895
19. Маняхин Никита Сергеевич 3,895
20. Луковенко Ирина Александровна 3,895
21. Ефимкин Егор Валерьевич 3,750
22. Лопатин Павел Юрьевич 3,737
23. Воробьев Арсений Алексеевич 3,579
24. Моликов Данил Павлович 3,526
25. Ураков Руин Шавкатович 3,474

Приложение 3 к приказу №  2497сот 16.08.2021 г.

43.02.14 Гостиничное дело

1. Мокина Ангелина Сергеевна 4,737
2. Самотлягина Алёна Александровна 4,632
3. Петухова Валентина Валерьевна 4,467
4. Максимова Софья Сергеевна 4,421
5. Василенко Ярослав Вадимович 4,368
6. Марьина Ксения Александровна 4,316
7. Шерсткова Кристина Романовна 4,316
8. Фадеева Ольга Вадимовна 4,300
9. Шаплыгина Александра Дмитриевна 4,263
10. Белова Вероника Андреевна 4,263
11. Дёмин Максим Алексеевич 4,263
12. Мосиенко Анна Олеговна 4,263
13. Алимов Василий Юрьевич 4,222
14. Кривоконева Алёна Максимовна 4,211
15. Булычева Дарья Алексеевна 4,211
16. Норова Елизавета Юрьевна 4,211
17. Морозова Елизавета Романовна 4,158
18. Ушакова Анастасия Андреевна 4,105
19. Рощина Кристина Витальевна 4,053
20. Белоусова Анна Сергеевна 4,053
21. Ашмарова Александра Федоровна 4,000
22. Клюкина Анна Сергеевна 4,000
23. Дьячкова Полина Руслановна 4,000
24. Широкова Мария Алексеевна 3,950
25. Терехина Валерия Михайловна 3,895

Приложение 4 к приказу №  2497tOT 16.08.2021 г.

43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)

1. Черняева Наталья Алексеевна 5,000
2. Чеботарь Владимир Андреевич 4,947
3. Клишина Полина Александровна 4,947
4. Горьков Алексей Владимирович 4,938
5. Смирнова Надежда Алексеевна 4,789
6. Просвирнина Арина Денисовна 4,700
7. Дорохина Алёна Олеговна 4,684
8. Гуцу Елена Руслановна 4,684
9. Малышева Анастасия Михайловна 4,579
10. Назарова Дарья Сергеевна 4,579
11. Филиппова Мария Михайловна 4,526
12. Степанов Дмитрий Алексеевич 4,526
13. Попова Ксения Владиславовна 4,526
14. Катышева Полина Андреевна 4,526
15. Иванова Валерия Сергеевна 4,474
16. Федотова София Алексеевна 4,368
17. Гаджиева Сабина Вусаловна 4,368
18. Г амхарова Милана Азад кызы 4,368
19. Присяжнюк Алёна Дмитриевна 4,368
20. Балк Яна Сергеевна 4,350
21. Беспалова Софья Алексеевна 4,316
22. Комарова Арина Сергеевна 4,316
23. Крылова Софья Викторовна 4,316
24. Простякова Мария Александровна 4,300
25. Малышева Кристина Сергеевна 4,263
26. Егорова Виктория Вячеславовна 4,263
27. Щелчкова Дарья Олеговна 4,263
28. Мартынов Виталий Алексеевич 4,211
29. Граненкина Дарья Александровна 4,211
30. Каморгина Виктория Алексеевна 4,211
31. Виноградова Анастасия Евгеньевна 4,211
32. Ванифатова Юлия Владимировна 4,158
33. Лебедева Полина Евгеньевна 4,158
34. Пинчук Анастасия Олеговна 4,158
35. Гаврилова Кристина Анатольевна 4,158
36. Ханзярова Диана Ренатовна 4,158
37. Клеперова Екатерина Дмитриевна 4,158
38. Мазжухина Александра Александровна 4,105
39. Гаврилов Илья Денисович 4,105
40. Соболь Зоя Владимировна 4,053
41. Феногенова Алина Артемовна 4,053

42. Захарова Алиса Вячеславовна 4,000
43. Зайцева Екатерина Сергеевна 4,000
44. Кидяйкин Дмитрий Александрович 4,000
45. Радюк Алина Вадимовна 3,895
46. Ерахтина Юлия Алексеевна 3,737
47. Волков Юрий Вячеславович 3,632
48. Васюкова Дарья Михайловна 3,579
49. Меркулов Дмитрий Алексеевич 3,474
50. Черносвитов Виктор Вячеславович 3,421

Приложение 5 к приказу № 2497*от 16.08.2021 г.

09.02.07Информационные системы и программирование

1. Викторов Андрей Юрьевич 5,000
2. Кочергин Сергей Васильевич 5,000
3. Молчанов Евгений Сергеевич 4,947
4. Галкин Антон Максимович 4,947
5. Бескончин Василий Михайлович 4,944
6. Мкртчян Милена Мгеровна 4,895
7. Литвинова Дарья Олеговна 4,857
8. Рогов Кирилл Александрович 4,842
9. Булавкин Святослав Игоревич 4,824
10. Кирюхин Артём Сергеевич 4,789
11. Кравченко Никита Александрович 4,789
12. Попова Анастасия Павловна 4,762
13. Кирилихина Полина Сергеевна 4,737
14. Хмылова Анна Алексеевна 4,714
15. Орлов Максим Андреевич 4,684
16. Охотников Захар Александрович 4,632
17. Лисина Елена Викторовна 4,579
18. Казацкая Мария Сергеевна 4,550
19. Аболенцева Елизавета Романовна 4,526
20. Кузнецов Артём Дмитриевич 4,526
21. Волкова Екатерина Андреевна 4,526
22. Конюшев Владлен Артемьевич 4,500
23. Кузина Инесса Андреевна 4,474
24. Плетнев Серафим Владимирович 4,450
25. Кисляков Максим Дмитриевич 4,438
26. Чикин Михаил Владимирович 4,421
27. Семенов Артём Сергеевич 4,421
28. Кывыржик Сергей Сергеевич 4,421
29. Терещенко Владимир Евгеньевич 4,412
30. Герасимчук Никита Андреевич 4,412
31. Александров Алексей Сергеевич 4,368
32. Петрова Виктория Алексеевна 4,368
33. Кольцов Илья Сергеевич 4,368
34. Молчанов Даниил Андреевич 4,368
35. Рыжков Ярослав Юрьевич 4,368
36. Овечкин Денис Романович 4,368
37. Иванов Юрий Сергеевич 4,316
38. Ячменёв Ярослав Вадимович 4,316
39. Столяров Кирилл Ильич 4,316
40. Петрова Дарья Александровна 4,316
41. Степанюк Станислав Алексеевич 4,300

Приложение 5 к приказу № 2497«.от 16.08.2021 г.

09.02.07Информационные системы и программирование

1. Викторов Андрей Юрьевич 5,000
2. Кочергин Сергей Васильевич 5,000
3. Молчанов Евгений Сергеевич 4,947
4. Галкин Антон Максимович 4,947
5. Бескончин Василий Михайлович 4,944
6. Мкртчян Милена Мгеровна 4,895
7. Литвинова Дарья Олеговна 4,857
8. Рогов Кирилл Александрович 4,842
9. Булавкин Святослав Игоревич 4,824
10. Кирюхин Артём Сергеевич 4,789
11. Кравченко Никита Александрович 4,789
12. Попова Анастасия Павловна 4,762
13. Кирилихина Полина Сергеевна 4,737
14. Хмылова Анна Алексеевна 4,714
15. Орлов Максим Андреевич 4,684
16. Охотников Захар Александрович 4,632
17. Лисина Елена Викторовна 4,579
18. Казацкая Мария Сергеевна 4,550
19. Аболенцева Елизавета Романовна 4,526
20. Кузнецов Артём Дмитриевич 4,526
21. Волкова Екатерина Андреевна 4,526
22. Конюшев Владлен Артемьеви 4,500
23. Кузина Инесса Андреевна 4,474
24. Плетнев Серафим Владимирович 4,450
25. Кисляков Максим Дмитриевич 4,438
26. Чикин Михаил Владимирович 4,421
27. Семенов Артём Сергеевич 4,421
28. Кывыржик Сергей Сергеевич 4,421
29. Терещенко Владимир Евгеньевич 4,412
30. Герасимчук Никита Андреевич 4,412
31. Александров Алексей Сергеевич 4,368
32. Петрова Виктория Алексеевна 4,368
33. Кольцов Илья Сергеевич 4,368
34. Молчанов Даниил Андреевич 4,368
35. Рыжков Ярослав Юрьевич 4,368
36. Овечкин Денис Романович 4,368
37. Иванов Юрий Сергеевич 4,316
38. Ячменёв Ярослав Вадимович 4,316
39. Столяров Кирилл Ильич 4,316
40. Петрова Дарья Александровна 4,316
41. Степанюк Станислав Алексеевич 4,300

42. Иванов Вячеслав Владимирович 4,300
43. Корако Алексей Васильевич 4,300
44. Лучкина Екатерина Максимовна 4,263
45. Стариков Святослав Алексеевич 4,263
46. Сучков Артемий Алексеевич 4,263
47. Малород Софья Юрьевна 4,263
48. Кринкин Максим Сергеевич 4,250
49. Паршин Евгений Игоревич 4,250
50. Мельников Егор Александрович 4,211
51. Мартынова Екатерина Александровна 4,211
52. Горовой Глеб Андреевич 4,211
53. Белоткач Тимофей Викторович 4,211
54. Александрина Дарья Александровна 4,211
55. Еремеев Егор Александрович 4,211
56. Уманец Максим Андреевич 4,211
57. Антонов Ярослав Игоревич 4,200
58. Солодовников Сергей Денисович 4,176
59. Угольков Дмитрий Сергеевич 4,158
60. Усманов Даниил Фаррухович 4,158
61. Хрусталева Екатерина Дмитриевна 4,158
62. Шишова Алёна Леонидовна 4,158
63. Курятников Александр

Александрович
4,105

64. Будилин Александр Сергеевич 4,105
65. Прохоров Максим Олегович 4,105
66. Рйсстрыгин Николай Александрович 4,105
67. Гуренко Дмитрий Андреевич 4,105
68. Новезенцев Андрей Максимович 4,105
69. Панюшкин Иван Олегович 4,063
70. Макшеева Юлиана Дмитриевна 4,053
71. Мамедалиев Руфат Эльманович 4,053
72. Норов Дмитрий Юрьевич 4,053
73. Ефремов Кирилл Андреевич 4,053
74. Кошелев Тимур Олегович 4,053
75. Миронов Валентин Сергеевич 4,053
76. Гасымов Руслан Эльханович 4,050
77. Индыков Максим Владимирович 4,000
78. Джанджапанян Артём Акопович 4,000
79. Морозов Анатолий Петрович 4,000
80. Крупко Михаил Денисович 4,000
81. Голубев Вячеслав Евгеньевич 4,000
82. Барабошин Семен Сергеевич 3,947
83. Воробьев Дмитрий Юрьевич 3,947
84. Зернов Вадим Дмитриевич 3,947
85. Куценко Назар Александрович 3,947

86. Языков Константин Константинович 3,947
87. Егоров Антон Владимирович 3,947
88. Федосеев Александр Валерьевич 3,947
89. Агабалаев Марат Рашидович 3,947
90. Чехонадских Эльнур Заур оглы 3,895
91. Юрцев Владислав Вячеславович 3,895
92. Абдурагимов Гасан Сажидович 3,895
93. Любимов Вадим Александрович 3,789
94. Озорин Никита Сергеевич 3,789
95. Ефимова Арина Сергеевна 3,778
96. Леонов Илья Павлович 3,667
97. Плаксин Даниил Александрович 3,579
98. Жеребин Егор Алексеевич 3,526
99. Палиенко Дмитрий Сергеевич 3,474
100. Халиуллин Владислав Денисович 3,421

Приложение 6 к приказу №  2497к.от 16.08.2021 г.

35.02.15 Кинология

1. Куликова Валерия Александровна 5,000
2. Панова Наталья Юрьевна 4,833
3. Кабанова Полина Игоревна 4,737
4. Брюхова Валентина Сергеевна 4,667
5. Чулкова Александра Витальевна 4,579
6. Куличкова Мадина Насимовна 4,579
7. Самошкин Артём Александрович 4,526
8. Смирнова Екатерина Александровна 4,524
9. Забельникова Анна Романовна 4,474
10. Денисова Ксения Александровна 4,474
11. Борисова Анна Сергеевна 4,471
12. Барехова Анастасия Максимовна 4,421
13. Сбитнева Юлия Сергеевна 4,421
14. Камынина Валентина Эдуардовна 4,421
15. Лукичева Елизавета Михайловна 4,400
16. Узерцова Алёна Денисовна 4,400
17. Базюк Александра Ивановна 4,368
18. Звонарёва Диана Андреевна 4,368
19. Лебедева Виктория Владимировна 4,368
20. Новикова Дарья Ивановна 4,368
21. Клюев Максим Сергеевич 4,316
22. Клюева Яна Васильевна 4,263
23. Перевозчикова Варвара Андреевна 4,250
24. Исаева Алёна Романовна 4,211
25. Кисвянцева Елизавета Константиновна 4,125

Приложение 7 к приказу № 2497<от 16.08.2021 г.

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1. Алексеенко Александр Николаевич 5,000
2. Карасев Николай Юрьевич 5,000
3. Баранкова Кристина Алексеевна 4,950
4. Наконечный Илья Сергеевич 4,947
5. Рыбаков Максим Сергеевич 4,850
6. Белов Александр Сергеевич 4,737
7. Станкеев Семён Алексеевич 4,611
8. Бочарова Ксения Михайловна 4,579
9. Вензовский Максим Денисович 4,474
10. Марков Сергей Евгеньевич 4,474
11. Валиахметов Максим Фларидович 4,421
12. Задеков Артем Сергеевич 4,368
13. Саутин Вадим Михайлович 4,368
14. Свиридов Кирилл Юрьевич 4,350
15. Мохов Роман Алексеевич 4,316
16. Кудрявцев Илья Сергеевич 4,316
17. Кашкин Сергей Михайлович 4,294
18. Дерменжи Александр Сергеевич 4,263
19. Куфтин Семён Вадимович 4,211
20. Коршаков Иван Сергеевич 4,211
21. Койчев Александр Васильевич 4,211
22. Кашева Виктория Михайловна 4,211
23. Карпенко Серафим Романович 4,158
24. Бычков Максим Сергеевич 4,000
25. Орлов Никита Алексеевич 4,000

Приложение 8 к приказу № 2497кот 16.08.2021 г.

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

1. Борисов Никита Николаевич 4,632
2. Балашов Александр Михайлович 4,526
3. Фокин Михаил Олегович 4,316
4. Семенов Матвей Павлович 4,316
5. Иванов Александр Дмитриевич 4,316
6. Ветров Антон Александрович 4,263
7. Морозов Даниил Игоревич 4,211
8. Нуруев Руслан Уланович 4,211
9. Кувычкин Максим Сергеевич 4,211
10. Болотов Данила Андреевич 4,158
11. Махмудов Руслан Бобозарифович 4,158
12. Гаврилов Иван Александрович 4,158
13. Бочаров Владислав Владиславович 4,105
14. Барилкин Иван Алексеевич 4,100
15. Ахмедов Михаил Мобилович 4,053
16. Казмиришин Владислав

Александрович
4,053

17. Новиков Роман Валентинович 4,053
18. Титов Мирослав Олегович 4,053
19. Поддорогин Вячеслав Александрович 4,000
20. Киреев Владислав Евгеньевич 4,000
21. Жванский Михаил Алексеевич 4,000
22. Скворцов Игорь Максимович 4,000
23. Маслов Антон Евгеньевич 3,947
24. Авдонченков Павел Андреевич 3,947
25. Питеров Егор Сергеевич 3,947
26. Теркин Егор Вячеславович 3,947
27. Бакакин Илья Юрьевич 3,895
28. Сергеев Марат Андреевич 3,895
29. Разумов Иван Михайлович 3,895
30. Аверкиев Александр Павлович 3,895
31. Микаелян Давид Тигранович 3,842
32. Караваев Никита Николаевич 3,842
33. Маргарян Арман Арменович 3,789
34. Кафанов Николай Владимирович 3,789
35. Сорока Павел Игоревич 3,789
36. Супонькин Даниил Александрович 3,789
37. Сверчков Алексей Олегович 3,737
38. Андреев Андрей Артурович 3,737
39. Кузьмицский Игорь Алексеевич 3,737

40. Захаров Сергей Алексеевич 3,737
41. Селиванов Семён Алексеевич 3,700
42. Ермаков Николай Владимирович 3,684
43. Саломатин Кирилл Сергеевич 3,684
44. Салтыков Сергей Юрьевич 3,632
45. Мартынов Алексей Иванович 3,632
46. Астахов Станислав Витальевич 3,632
47. Филатов Никита Алексеевич 3,632
48. Холодный Артём Владиславович 3,632
49. Тучков Александр Геннадьевич 3,600
50. Бахметьев Егор Станиславович 3,579

Приложение 9 к приказу №  2497<от 16.08.2021 г.

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1. Сложеникина Арина Дмитриевна 5,000
2. Зуев Максим Сергеевич 5,000
3. Корецкая Ольга Евгеньевна 4,947
4. Загарина Татьяна Павловна 4,895
5. Новичкова Алина Александровна 4,895
6. Гурикова Виктория Дмитриевна 4,842
7. Зелякин Михаил Игоревич 4,789
8. Кузьмина Милана Романовна 4,789
9. Кудряшова Елизавета Вячеславовна 4,750
10. Галеева Арина Вадимовна 4,737
11. Бойцова Виктория Артемовна 4,737
12. Турурукина Василиса Николаевна 4,722
13. Глазов Дмитрий Вадимович 4,684
14. Ефремова Екатерина Сергеевна 4,632
15. Серова Кристина Сергеевна 4,632
16. Прохорова Екатерина Витальевна 4,579
17. Черемина Жанна Игоревна 4,579
18. Елисеева Мария Дмитриевна 4,579
19. Макарова Дарья Дмитриевна 4,526
20. Каленов Максим Алексеевич 4,526
21. Козлова Елена Евгеньевна 4,474
22. Дувалина Елизавета Сергеевна 4,450
23. Александров Владислав Михайлович 4,421
24. Гниленко Александра Григорьевна 4,421
25. Погонщикова Ульяна Сергеевна 4,368

Приложение 10 к приказу № 2497сот 16.08.2021 г.

10.02.01 Организация и технология защиты информации

1. Туруло Полина Андреевна 5,000
2. Дмитриева Софья Федоровна 5,000
3. Тихомиров Иван Викторович 4,842
4. Морозов Даниил Николаевич 4,789
5. Анпилова София Владимировна 4,737
6. Атасарыев Камил Анварович 4,684
7. Вышлов Андрей Владимирович 4,684
8. Серебряков Вадим Олегович 4,474
9. Ким Илья Васильевич 4,316
10. Храпов Сергей Александрович 4,316
11. Мякотин Дмитрий Антонович 4,263
12. Мочалов Матвей Андреевич 4,263
13. Буянов-Уз дальский Андрей

Александрович
4,211

14. Нармырзаев Бектур Куттубекович 4,211
15. Игнатенкова Екатерина Сергеевна 4,211
16. Летуновский Владимир Алексеевич 4,188
17. Востриков Антон Иванович 4,158
18. Цупенков Даниил Иванович 4,000
19. Шашелов Владислав Вячеславович 4,000
20. Волков Максим Дмитриевич 3,947
21. Николаев Иван Фёдорович 3,947
22. Оболенцев Арсений Александрович 3,895
23. Ковтонюк Юрий Андреевич 3,842
24. Метелкин Денис Олегович 3,421
25. Борщевский Кирилл Анатольевич 3,368

Приложение 11 к приказу № 2497срт 16.08.2021

40.02.02 Правоохранительная деятельность

1. Вдовикина Алина Владимировна 5,000
2. Столярова Алина Алексеевна 5,000
3. Соловьева Полина Дмитриевна 5,000
4. Кондратенко Юлия Александровна 5,000
5. Манцерова Дарья Владимировна 5,000
6. Чунихин Юрий Русланович 4,947
7. Гаврилова Яна Дмитриевна 4,947
8. Кузьминов Антон Игоревич 4,947
9. Баканова Виктория Алексеевна 4,947
10. Пискурева Ксения Алексеевна 4,842
11. Кореневская Алиса Сергеевна 4,842
12. Муравьев Кирилл Сергеевич 4,789
13. Суровегина Диана Александровна 4,789
14. Ивашура Виктория Владиславовна 4,789
15. Тестова Екатерина Сергеевна 4,737
16. Милованов Дмитрий Сергеевич 4,737
17. Мартыненко Анастасия Александровна 4,737
18. Чуянова Полина Александровна 4,722
19. Черняева Ангелина Михайловна 4,684
20. Усманова Аделя Ильгаровна 4,684
21. Логинова Яна Улукбековна 4,650
22. Соколов Данила Иванович 4,650
23. Панкратова Дарья Романовна 4,632
24. Хоничева Екатерина Евгеньевна 4,600
25. Дудонова Ульяна Сергеевна 4,579

Приложение 12 к приказу №  2497*ют 16.08.2021 г.

20.02.01 Рациональное использование природохозяйственных комплексов

1 . Быкова Ксения Романовна 4,579
2. Выборнов Илья Иванович 4,368
3. Сычёва Арина Максимовна 4,316
4. Куракина Анастасия Владимировна 4,200
5. Белоусов Алексей Иванович 4,158
6. Глазкова Мария Ильинична 4,158
7. Крохина Виктория Сергеевна 4,158
8. Смирнова Маргарита Александровна 4,095
9. Полежаев Алексей Максимович 4,056
10. Кочеткова Екатерина Ивановна 3,950
11. Малышева Ангелина Витальевна 3,947
12. Вовк Полина Сергеевна 3,944
13. Мальков Андрей Геннадьевич 3,941
14. Арефьев Александр Андреевич 3,895
15. Пластикова Наталья Сергеевна 3,850
16. Абидова София Тулегеновна 3,842
17. Коптилкина Яна Алексеевна 3,842
18. Веселкина Елена Сергеевна 3,842
19. Заяц Роман Юрьевич 3,842
20. Трямкина Светлана Антоновна 3,789
21. Сташук Евгения Юрьевна 3,789
22. Матвеева Виктория Константиновна 3,789
23. Шилюк Анна Андреевна 3,789
24. Усова Алина Романовна 3,789
25. Касько Елизавета Павловна 3,750